СОВЕТ РУССКО-ПОЛЯНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] от   08.11.2024 № 403

О внесении изменений в Положение о денежном содержании муниципальных служащих Русско-Полянского муниципального района Омской области, утвержденное решением Совета Русско-Полянского муниципального района Омской области от 20.12.2007 № 321

В соответствии c Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности Контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Русско-Полянского муниципального района Омской области, Совет Русско-Полянского муниципального района  Р Е Ш И Л :
1. Внести в Приложение к Положению «О денежном содержании муниципальных служащих Русско-Полянского муниципального района Омской области», утвержденное решением Совета Русско-Полянского муниципального района Омской области от 20.12.2007 № 321 (далее - Положение) следующие изменения:
В таблице «Соотношение размеров должностных окладов по должностям муниципальной службы Русско-Полянского муниципального района»:
- Раздел «Контрольно-счетный орган Русско-Полянского муниципального района», строку «высшая должность» и строку «Председатель контрольно-счетного  органа муниципального района с коэффициентом кратности «3.2» - исключить.
2. Обнародовать настоящее решение в «Официальном бюллетене органов местного самоуправления Русско-Полянского муниципального района» и разместить на сайте     russkaya-polyana-r52.gosweb.gosuslugi.ru.

	Врио Главы Русско-Полянского муниципального района Омской области

________________Е.В.Мурашов

	Председатель Совета Русско-Полянского муниципального района Омской области

_______________М.Л.Канарейкина